
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.6`. О! аю2.3 №34 

г. Краснодар 

Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 166» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 

дар за плату» постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 166», 

согласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Полякова) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 

вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад общеразвивающего вида № 166». 

3. Признать утратившими силу: 

постановление администрации муниципального образования город Крас- 

нодар от 02.10.2019 № 4422 «Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, ока- 

зываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учре- 

ждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад обще- 

развивающего вида № 166»; 

ПР Я 

2 

ва ет администрации муниципального образования город Крас- 
рот 04.03.2022 № 769 «О внесении изменения в постановление админи- 

мы муниципального образования город Краснодар от 02.10.2019 № 4422 
утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые я муницицальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального об- 
разования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 166» 

4. Департаменту информационной политики администрации Муви: 
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально 
т постановление в установленном порядке. 
парня м А вступает в силу со дня его официального 

6. роль за выполнен 
© 

УПРАВЛЕНИЕ 
< 

Г СТ
РА
ЦИ
Я'
 

22 А 
главы муницинальйого 

образования город Краснода] Л.Н.Егорова 

2 де)



2 

УТВЕРЖДЕНЫ 1 2 3 4 5 6 

постановлением администрации 9. | Обучение по программе «Каб- 48 6 Одно занятие | 269,89 

муниципального образования лучок» (6 — 7 лет) 7 (30 минут) 231,33 

` город Краснодар 
2. Иные услуги 

от 26. 0/ 4015 № 342 4 10. | Организация и проведение 160. 6 Один час пре- 140,75 

досуговой деятельности с учё- 7 бывания 120,65 
том пожеланий родителей (за- 

конных представителей) для 

детей 3-7 лет с 19.00 до 

ЦЕНЫ 20.00 часов ежедневно, кроме 

на платные дополнительные образовательные услуги, не выходных дней (| час в день) 
11. | Организация и проведение 192 6 Один час пре- 140,75 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые ь в 
{ досуговой деятельности с учё- 7 бывания 120,65 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным том пожеланий родителей (за- 

учреждением муниципального образования город Краснодар конных представителей) для 

«Детский сад общеразвивающего вида № 166» детей 3 — 7 лет с 09.00 до 
12.00 часов в выходные дни 

(3 часа в день) 
| 
| 
| 12. | Организация и проведение - 1 Одна услуга| 354,71 

| детских праздников с учётом (25 минут) 

Количество | || полня- | пожеланий родителей (закон- 

№ ры мость Единица Цена ных представителей) для де- 
ы Наименование услуги освоения группы платной (руб., без тей 3 — 5 лет 

учебной (человек) услуги НДС) 13. | Организация и проведение - 1 Одна услуга | 489,81 

программы детских праздников с учётом (35 минут) 
1 2 3 4 5 6 пожеланий родителей (закон- 

1. Образовательные услуги ных представителей) для де- 

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам тей 5—7 пет 
художественной направленности 

1. | Обучение по программе «Ве- 48 6 Одно занятие | 269,89 

сёлая кисточка» (5 — 6 лет) _ Я (25 минут) 231,33 

2. | Обучение по программе «Ве- 48 6 Одно занятие | _269,89 Исполняющий обязанности 

сёлая кисточка» (6 — 7 лет) 7 (30 минут) 231,33 директора департамента 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам образования администрации 

5 сошиально- гуманитарной направленности Е муниципального образования 2/0 

3. чение по — программе дно занятие у { 

Пана бк (6- 7 (30 минут) 231,33 город Краснодар Я Н.М.Полякова 

7 лет) 

4. | Обучение по программе «Ве- 48 6 Одно занятие | _269,89 

сёлый английский» (5 — 6 лет) 7 (25 минут) 231,33 

5. | Обучение по программе «Ве- 48 6 Одно занятие | _ 269,89 

сёлый английский» (6 — 7 лет) 7 (30 минут) 231,33 

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
физкультурно-спортивной направленности 

6. | Обучение по программе «Дет- 48 6 Одно занятие | 269,89 ы 

ский фитнес» (5 — 6 лет) Я (25 минут) 231,33 

7. | Обучение по программе «Дет- 48 6 Одно занятие | 269,89 

ский фитнес» (6 — 7 лет) 7 (30 минут) 231,33 

$. | Обучение по программе «Каб- 48 6 Одно занятие | 269,89 

лучок» (5 — 6 лет) 7 (25 минут) 231,33 

7” еее" 


